
Pag. 1 di 1 

 

 

 
 

 
 
 
PROT. N.                                                                                                                                                                    CROSIA, 26/03/2022 

 
                                                                                                                                                

         AL PERSONALE ATA  
                                                   

ALL’ALBO ON LINE 
  AL 

SITO WEB  
                                                                                                                                      AGLI ATTI 

                                                                                                                                                             =========================== 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale A.T.A. ai 

fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s.2022/2023. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A;  

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022 sulla mobilità personale docente,   
                          educativo ed A.T.A. A.S. 2022/23; 
 
VISTA              la Circolare interna N. 113 -Prot. N. 1942 del 04/03/2022;  

 
ESAMINATE le dichiarazioni pervenute dal personale A.T.A. titolare presso questa 

Istituzione Scolastica; 
 
VISTA               la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

 VISTI                  gli Atti d’Ufficio; 

 

DISPONE 
 

 
la pubblicazione in data 26/03/2022, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica, delle 

graduatorie interne provvisorie relative al personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/2023. 





Pag. 1 di 1 

 

 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, da presentare a 

mezzo mail all'indirizzo istituzionale csic8ar007@istruzione.it o brevi mani alla segreteria amministrativa 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della presente. 

Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale A.T.A. escluso ai sensi dell'art. 13 del 

succitato CCNI sulla mobilità. 

 

ALLEGATI: 

 

                                                                                                                     
     
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rachele Anna Donnici                                                                          

    
                                                                                                                                            Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                            e  per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione                                                                                                                                                           

                                                                                                                                      Digitale e norme ad esso connesse 

                    

mailto:csic8ar007@istruzione.it

		2022-03-26T10:33:30+0000
	Donnici Rachele Anna




